



ЗАТВЕРДЖЕНО

Начальником

Управління освіти виконавчого комітету

Олена КОЛОМІЄЦЬ

« 07 » 12 2023 р.

ОБГРУНТУВАННЯ

застосування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України

«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою

Кабінету Міністрів України

від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (далі — Особливості)

1. Найменування замовника - управління освіти виконавчого комітету Обухівської міської ради
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника - 37361483
3. Місцезнаходження замовника - 08703, Київська область, місто Обухів, вулиця Каштанова, 13
4. Вид предмета закупівлі - закупівля без застосування електронної системи закупівель.
5. Конкретна назва предмета закупівлі - «Плита електрична 4-конфорочна з духовою шафою з рознесеними конфорками – ДК 39711440-5».
6. Коди та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності) CPV ДК 021 39710000-2 Електричні побутові прилади.
7. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг – 1 штука.
8. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу «Рушничок», за адресою: м. Обухів, вул. Київська, 170 А.
9. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг – до 25.12.2023 р.
10. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків) Розрахунок за поставлений Товар здійснюється в розмірі 100 % упродовж **60 (шістдесяти) банківських днів** з дати поставки Товару на адресу Замовника на підставі наданого оригіналу видаткової накладної на Товар.
11. Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю – Товариство з обмеженою відповідальністю «Фірма «Ювента».
12. Код згідно з ЄДРПОУ / реєстраційний номер облікової картки платника податків суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю – 22789502.
13. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю – 18005, м. Черкаси, вул. Шевченка 305/84.
14. Ціна договору – 39'900,00 (Тридцять дев'ять тисяч дев'ятсот гривень 00 копійок) з ПДВ.
15. Підстава для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей — **підпункт 6 пункту 13 Особливостей, а саме: «відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими Особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проєкт договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих Особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в**

оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації».

16. Обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей:

Для здійснення закупівлі товару «Плита електрична 4-конфорочна з духовою шафою з рознесеними конфорками – ДК 39711440-5», 29.11.2023 р. уповноваженою особою було оголошено проведення відкритих торгів з особливостями (ідентифікатор закупівлі UA-2023-11-29-014872-a).

На участь у торгах не було подано жодної тендерної пропозиції, у зв'язку з чим електронною системою закупівель відкриті торги були відмінені автоматично. Підтвердженням цьому є Звіт про результати проведення процедури закупівлі «Плита електрична 4-конфорочна з духовою шафою з рознесеними конфорками – ДК 39711440-5» (Додаток додається).

У замовника залишається нагальна подальша потреба у здійсненні закупівлі «Плита електрична 4-конфорочна з духовою шафою з рознесеними конфорками – ДК 39711440-5» до 31.12.2023 р..

Відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими Особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 Особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

З урахуванням викладеного уповноваженою особою було прийнято рішення згідно з положеннями підпункту 6 пункту 13 Особливостей здійснити закупівлю «Плита електрична 4-конфорочна з духовою шафою з рознесеними конфорками – ДК 39711440-5» шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару.

Додаток в 1 прим. на 2 арк.

Уповноважена особа



Ольга СТИПАНЕЦЬ

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-11-29-014872-a

Дата формування звіту: 07 грудня 2023

Найменування замовника:	Управління освіти виконавчого комітету Обухівської міської ради
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	37361483
Місцезнаходження замовника:	08703, Україна, Київська область, місто Обухів, вул. Каштанова, 13
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	Плита електрична 4-конфорочна з духовою шафою з рознесеними конфорками - ДК 39711440-5
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:39710000-2: Електричні побутові прилади

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Плита електрична 4-конфорочна з духовою шафою з рознесеними конфорками - ДК 39711440-5	ДК 021:2015:39711440-5 — Електричні плити	1 штуки	08703, Україна, Київська область, Обухів, вул..Київська,170 А	до 25 грудня 2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару		Післяоплата	60	Банківські	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

29 листопада 2023 15:39

Кількість учасників закупівлі:

0

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору:

Відсутній

Застосовані критерії оцінки:

Ціна - 100%



**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Н А К А З

07 грудня 2023 року

м. Обухів

№249

**Про обґрунтування підстави для здійснення
закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей**

Керуючись пунктом 3-7 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII (далі – Закон) та пунктами 3, 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі – Особливості)

НАКАЗУЮ:

1. Застосувати для здійснення закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей та укладення договору про закупівлю з огляду на наявну потребу у поставці товару згідно з кодом ДК 021:2015 39710000-2 Електричні побутові прилади «Плита електрична 4-конфорочна з духовою шафою з рознесеними конфорками – ДК 39711440-5» підставу відповідно до пп 6 п 13 Особливостей **а саме коли: «відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установленний замовником згідно з цими Особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих Особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури**

2. Обґрунтувати підставу для здійснення замовником закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей таким: Відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими Особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 Особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління освіти

Стипанець О.М..

Завізовано

Осипенко О.В.
Дубровська А.
Будник А.

Надіслано:

Державної казначейської
служби України